
 

Warszawa, dnia 2 września 2024 r. 

Poz. 54 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania Szkole Polskiej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Waszyngtonie 

imienia Heleny Modrzejewskiej  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2387 i 2639) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Szkole Polskiej przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Waszyngtonie nadaje się imię 

Heleny Modrzejewskiej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  




